

**STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN**MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN  
Odbor místního hospodářstvíMírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín  
Datová schránka: x9hbpfn**OBJEDNÁVKA**

Objednávka č.: 899/2018/37

Vyřizuje: Špačková Štěpánka  
Telefon: 725467948  
E-mail: stepanka.spackova@mmdecin.cz

Děčín: 13.04.2018

**DODAVATEL**AZ SANACE a. s.  
Pražská č.p.53/37, Ústí n. L., Ústí N. L.-  
Vaňov, 40001 ÚstíIČO: 25033514  
DIČ: CZ25033514

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

na základě usnesení rady města č. RM 18 07 37 22 ze dne 10.4.2018 vícepráce na zakázce  
- Odstranění skalního výchozu na pozemku p.č. 425/1, k.ú. Podmokly, ul. Teplická Děčín,  
které jsou blíže specifikované v soupisu prací, který je součástí této objednávky.

Číslo VZ: P18V00000028

Poznámka:

Lhůta dodání: 16.04.2018 – 30.04.2018	Určeno pro:
Místo dodání: Děčín	Max. cena vč. DPH: 78 680,25 Kč

Ing. Martin Kříž  
příkazce operaceZuzana Poláková  
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůté, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.  
Děkujeme Vám.

Mgr. Peir Dvořák

Ing. Tomáš  
člen předst  
řizníka a podpis doc

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238  
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.  
č. ú. 921402389/0800E-mail: posta@mmdecin.cz  
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Děčín, ul. Teplická, DBČ\_4

Objekt:

01 - Záchytný plot

Místo:

Děčín

Zadavatel:

Magistrát Města Děčín

Uchazeč:

Datum:

23-03-2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 025,00

D HSV Práce a dodávky HSV

65 025,00

D 1 Zemní práce

65 025,00

1	K	155214321	Záchytný plot sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zalití cementovou injekční směsí pro plot lehký betonářská výztuž průměru do 32 mm	kus	2,000	1 630,00	3 260,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	155214520R	Deontáž záchytného plotu	m2	76,000	100,00	7 600,00	
3	K	155214521	Záchytný plot montáž pletiva na sloupky	m2	76,000	385,00	29 260,00	CS ÚRS 2017 01
4	M	313191610R	sít s oky 8x10 cm pozinkovaná, bal. 50x3 m, pr.dr. 3,0 mm nájem	m2	76,000	50,00	3 800,00	
5	K	155214525	Záchytný plot montáž ztužujících lan k pletivu	m	90,000	26,50	2 385,00	CS ÚRS 2017 01
6	M	314521130R	lano ocelové šestipramenné pozink + PVC 6 x19 drátů D 12,5/14,5 nájem	m	90,000	20,00	1 800,00	
7	K	R-155214211	Montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru do 10 mm	m	120,000	141,00	16 920,00	